

Apel członków zarządu ZOKIDP do doradców podatkowych

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

Aktualność: Apel członków zarządu ZOKIDP do doradców podatkowych

Szanowne Koleżanki i Koledzy, doradcy podatkowi

w Dzienniku Ustaw w dniu 11 maja 2001 r. została opublikowana ustawa z dnia 11 kwietnia 2001 r. o zmianie ustawy o doradztwie podatkowym. Na mocy tej nowelizacji Minister Finansów został zobowiązany do zwołania Pierwszego Krajowego Zjazdu Doradców Podatkowych co pozwoliło ówczesznie po 5 latach na rozpoczęcie działań przez nasz samorząd.

W związku z tym wydarzeniem, co roku w dniu 11 maja obchodzimy nasze święto - Dzień Doradcy Podatkowego.

W roku 2011 będzie to już po raz dziesiąty - jubileuszowy. Przy okazji trzeba też zauważyć, że 5 lipca 2011 minie również 15 lat istnienia naszej ustawy.

Może warto przez chwilę zadumać się nad tymi datami, nad naszym realnym dziesięcioletnim już /a może tylko/ dorobkiem, oderwać się przez parę chwil od codziennej rzeczywistości i wytężonej pracy.

Może warto naszej korporacji, która nas zjednoczyła we wspólnych działaniach i która podniosła nasz zawód do rangi zawodu zaufania publicznego coś zaofiarować?

Dlatego też, my - doradcy podatkowi, członkowie zarządu ZOKIDP wraz z innymi doradcami podatkowymi z oddziału zachodniopomorskiego

zwracamy się z apelem do wszystkich członków naszej korporacji

o ufundowanie sztandaru korporacji

Dziesięciolecie faktycznego istnienia naszego samorządu zawodowego jest dobrą ku temu okazją. Niech sztandar, mający znaczenie nie tylko w polskiej tradycji będzie symbolem jedności, solidarności i solidaryzmu doradców podatkowych.

Ufundowany sztandar wraz z listą fundatorów zostanie przekazany korporacji w dniu 14 maja w Katedrze Kołobrzeskiej w trakcie Jubileuszowego Zlotu Gwiazdzistego Doradców Podatkowych w Kołobrzegu organizowanego w dniach 12 - 15 maja 2011 r. przez oddział zachodniopomorski przy współpracy z oddziałami dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubuskim, pomorskim i wielkopolskim.

Szanowne Koleżanki i Koledzy, apelujemy o wpłaty dzięki którym zostanie ufundowany sztandar na specjalnie wydzielone konto depozytowe : BRE BANK S.A. (Zachodniopomorski Oddział KIDP al. Wojska Polskiego 42/9 Szczecin), numer rachunku: 96114011240000400430001034. Wpłat proszę dokonywać z dopiskiem „ufundowanie sztandaru” oraz podaniem oprócz imienia i nazwiska także numeru wpisu.

Ze względów organizacyjnych oraz w celu umożliwienia szerokiego przyłączenia się do akcji ufundowania sztandaru wielu członkom naszej korporacji, proponujemy ograniczenie wysokości wpłaty na ten szczytny cel do wysokości płaconej przez nas przez wiele lat składki miesięcznej czyli maksymalnie do 50 zł od jednej osoby.

Apelujemy o szerokie wzięcie udziału doradców podatkowych w tej akcji, tak, żeby wkrótce zakończyła się ustanowieniem symbolu naszej korporacji a kolejny nasz zjazd, wzorem zjazdów przedstawicieli innych zawodów zaufania publicznego, mógł także rozpocząć się już nie tylko polskim hymnem.

Z upoważnienia członków zarządu ZOKIDP

Beata Norsesowicz

przewodnicząca